
COMUNE DI MOTTA DhFFERMO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

oRDrxA:rzA sIN DACALE N.al_ t2O24

OGGETTO: Rimozione e smsltimento dei riliuti abbandonali in prossimitÀ dell'ex
macello comunalc.

IL SINDACO

Viste le segnalazione fatte da alcuni cittadini in relazione alla presenza di numerosi rifiuti

abbandonati nelle aree in oggetto ed a seguito della relazione dell'UTC;

Visto l'ar1 192 comma 1 del D.lgs. n.152/2006 il quale viem I'abbandono e il deposito

incontrollato dei rilìuti sul suolo e sottosuolol

Richiamati:

- il D.lgs. n.26712000

- la Legge 241l1990 e s.m.i.

- gli adt. 192-255 e 256 del D.lgs. I 5212006 e s.m.i.

ORDINA

Atta ditta "Nuova Pulisan sud s.r.l." con sede in Castel di [.ucìo [NIE) in via Santa Lucia n. i4 di

provvedere con la massima urgenza alla rimozione dei rifiuti abbandonati in prossimità dell'ex

macello comunale, come in premessa individuati ed allo smaltimento degli stessi, nei modi di

legge per un importo presunto di € 1.000.00 iva inclusa. Durante l'esecuzione dell'intervento la

dina dovrà adempiere a proprio carico e spese a quanto previsto dal I).Lgs. 8l/08 e successive

modifiche e integrazioni in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro.

Agli uffici competenti la regolarizzazione degli atti consequenziali aìla presente ordinanza entro

30 giorni.

Motta d'Al'ferm o. 0l .07 .2024

,+§r

:{ riÉ' i,
'- r, --ar. .".-ìr,.-I_ .f-.

''j \ ^: -'


